- Legis intellectum sufficit scire sine causa, quæ lex facta est.
- 39 Bannire, vel relegare extra Prouinciam an liceat, et de forma huius banni.
- 40 Exulatus à loco delicti, intelligitur exulatus à patria.
- 41 In exilium bannitus ad tempus, ei compensatur tempus moræ post condemnationem.
- 42 Exilij tempore non determinato, intelligitur per decem annos, si dictum sit ad tempus: at si simpliciter, intelligitur perpetuo.
- 43 Exilium ad beneplacitum an transeat beneplacitum ad Iudicem successorem.
- 44 Beneplacitum quantum durat.
- 45 Exilium frangens qua punitur pœna.
- 46 Pœnae ferè omnes de iure civili per Statuta sunt commutatae.
- 47 Cum Statutum loci inferioris non loquitur, recurritur ad Statutum loci superioris, & in subsidium ad Principum Constitutiones, demum ad ius commune.
- 48 Leges Principis dominantis sunt loco Iuris communis.
- 49 In pœna arbitranda quibus considerationibus adhibendis.
- 50 Qualitas aggravans delictum in accusatione non inserta, sat est quod in processu saltem incidenter nominetur.
- 51 Inquisitiones cur debent formari cum narratione facti.
- 52 Sententia in criminalibus an necessario debeat esse conformis libello.
- 53 Qualitas scientiæ à quo probanda.
- 54 Qualitas ignorantiae an excuset.
- 55 Ignorantia quando non excusat, quid in hærede, quid in tutore, tam in civili, quam in criminali, quid in contractibus, num. 42.
- 56 Scire vires testamenti dicitur, qui scit testamentum factum fuisse, & cogitur de suo interesse.
- 57 Scientia in quibus præsumitur, quid de ignorantia, quid in facto proprio, & quid in alieno.
- 58 Receptans bannitum an excusetur, supra nu. 39.
- 59 Proclama an efficiat absentes.
- 60 Statutum in vno casu quando non extenditur ad alium casum similem, 44.
- 61 Statutum de diffamato qualiter intelligendum, an extendatur ad non diffamatum.
- 62 Extensio an fiat in pœnalibus, & correctorijs, 47. 48. 49. & seq. & 86. in fin.
- 63 Extensio non fit ubi eadem est ratio.
- 64 Receptans delinquentem diffamatum, an magis pœnae obnoxius sit, quam receptans non diffamatum, sed uere delinquentem.
- 65 Dispositio odiosa & exorbitans quando de vno casu ad alium c. sum transit.
- 66 Dispositio antiqua quando per nouam declaretur.
- 67 Ratio Statuti est attendenda.
- 68 Delictum publicum magis aggravat, quam occultum, 40.
- 69 Verba ubi non conueniunt, nec dispositio.
- 70 Mala exempla esse euitanda.
- 71 In pœnalibus quando non est recedendum à proprietate verborum.
- 72 Casus similis non comprehenditur in Statuto, quando de illo loquitur aliud Statutum, & 52.
- 73 Diuersitas in iure, & ratione, diuersificat iudicium.
- 74 Casus omisus non venit in eadem dispositione, quando per alteram dispositionem comprehenditur non omisus.
- 75 Statuta duo diuersam pœnam dicentia pro eodem delicto, qualiter intelligenda.
- 76 Excusationum casus contingentes.
- 77 Nobilitas an & quando excuset delinquentem.
- 78 Pœna homicide qui ex proposito deliquit.
- 79 Assessorum pœna.
- 80 Famosi latrones qua pœna puniuntur.
- 81 Pœna furum, item fraudatorum, falsariorum, sortilegiorum, libelli famosi, infra libelli famosi.
- 82 Consuetudo seruanda in pœnis imponendis, vide in prima par. num. 32.
- 83 Pœna an loci delicti, vel iudicij sequenda, numero 125.
- 84 Delinquens qua pœna puniendus.
- 85 Pœna fugientis è carceribus.
- 86 Pœna detractionis in Monasterium.
- 87 Pœna ultimi supplicij quibus verbis comprehendatur.
- 88 Cautela vt in penis tollatur dulcetas.
- 89 Pœna in arbitrarijs an vsque ad mortem inclusiue.
- 90 Pœna à Statuto taxata, & ultra arbitrio iudicis, quid hoc importat.
- 91 Statutum imponens pœnam amputationis manus, uel aliter, qualiter intelligendum.
- 92 Pœna alternatiue in Statutis ima expressa, altera non, quid iuris.
- 93 Arbitrium liberum & absolutum, non potest facere delictum non capitale, quod sit capitale.
- 94 An de non delicto delictum.
- 95 Pœna omnis hodie cur arbitraria censeatur.
- 96 Lex, Hodie de pen. an habeat locum.
- 97 Pœna corporis afflictiua, quando, & per quem ex duobus semiplenis probationibus imponitur.
- 98 Duæ semiplenæ probationes quando coniunguntur.
- 99 Probationes diuersorum processuum, an coniungantur.
- 100 Iudicia diuersa quando coniunguntur, vide in verb. Acta. & in verb. Processus.
- 101 Probationes minus perfectæ ob difficultatem an sufficiant.
- 102 Probatio non plena, quando pro plena habeatur.
- 103 Iudici soli non est credendum, & an ex sola conscientia possit iudicare.
- 104 Iudex ob liberum arbitrium an valeat non seruare pœnam expressam à Statuto.
- 105 Clausula ex certa scientia, & non obstantibus quid operentur circa pœnas imponendas.
- 106 Delicta quando mutant substantiam.
- 107 Iudex quando non tenetur seruare Statuta, numero 78.
- 108 Iudex potest de duabus pœnis eligere quam malit.
- 109 Iudicem habere propitium querendum est.
- 110 Causæ ob quas pœnae minuendæ sunt, multæ enumerantur.
- 111 Auxilij indignus est, qui in auxiliatorem delinquit.
- 112 Affectio an minuat pœnam.
- 113 Dolosus aliter punitur, quam delinquens casualiter.
- 114 Multitudo an operetur minorari pœnam.
- 115 Multitudo gentis quot hominibus constat.
- 116 Confessio spontanea an profit quoad minorandam pœnam, quid si primo negauit, & postea confessus est.
- 117 Pax aut remissio an minorent pœnam.
- 118 Consuetudo an & quando excuset à pœna.
- 119 Causæ ex quibus pœnae sunt argenda.
- 120 Statutum pœnale in domo an habeat locum in scalis, quid in porticu, curtili, ostio & horto, 87. & 88.
- 121 Extensio an in pœnalibus fiat adhuc pendet decisio.
- 122 Domus ex quibus constare dicitur, & quid veniat appellatione domus, 88.
- 123 Scala an & qua comprehenduntur in domo.
- 124 Delictum factum in scalis, ostio, porticu & curtili, numero 86.
- 125 Hortus & area, uenique porticus an comprehendantur in domo.
- 126 Dispositio quando aliter interpretatur, quam verba sonant.